- Devotio erga S. Gertrudem, utilis est ad salutem. p. 354.
- Deus amandus est & timendus t. 1. p. 4.
- eius misericordia maior est quam nostra miseria. ibid.
- eius clementia à verè pœnitentibus cogitanda. ibid.
- eius severitas perpendenda à peſſerantibus in peccato. p. 6.
- eius benignitas erga peccatores comprehendendi nequit. ibid.
- eum ante peccatum, nobis benignum; post, implacabilem & terribilem depingit. p. 7.
- multos finit labi ut humilientur & cautioreſ reddantur. p. 8.
- ſolus mentem implet, ideoq; alia ſuſtitienda. p. 24. 235. & ſeq.
- in eius ſolius amore eſt proficiendum. p. 24.
- eius ſola virtus mundum creavit, ſola etiam conſervat & regit. p. 46.
- ſemper bonã voluntatem reſpicit. 54.
- pœnitentiam ſeram converſionem nõ abiicit. p. 60.
- noſtri miſeretur ut aliorum miſereamur. p. 187. & ſeq.
- eſt omnipotens medicus omnibus qui curari volunt. ibid.
- facit ut curari velint quotquot curantur. p. 189.
- ex eius bonã gratiã ſunt omnia bona noſtra. ibid.
- eſt animarũ Medicus certiffimus. ibid.
- neminem sanat invitum. p. 191.
- ſolus eſt dulcis. p. 209.
- ſuus facilis & manſueta placabilitas in cordis humani inſtabilitate toleranda. ibid.
- qui eum invocant ut adiutorem cupiditatum ſuarum, eos minùs exau-
- dit. p. 210.
- invocandus eſt tanquam Deus, & omne bonum ab eo obtinebitur. p. 211.
- eſt vita anima. p. 218.
- ſine eius nutu nil geritur in mundo. p. 219.
- cauſa eorum qua permittit ſemper ſunt iuſte, quamvis occulta. p. 220.
- ſua natura bonus eſt. p. 221.
- imò eſt bonum ipſum univerſale & inſinitum. ibid.
- ſuavitatem ſuam per Filii ſui Incarnationem guſtandam propinavit. p. 222.
- ſolus ipſe eſt bonum anima. p. 222.
- eſt quodammodo plus quam ſummum bonum. p. 224.
- eius memoria, delicia mentis ſuper omnes delicias. p. 228.
- eum poſſidere poteſt animus facilis quam bonum creatum. p. 231. 232.
- ſola eius poſſeſſio beatos facit. ibid.
- ipſe eſt piorum poſſeſſio, quem ipſi proinde ſecurè vocant Deum ſuum. ibid.
- à nobis poſſidetur & nos poſſidet. ibid.
- ab ipſo ſolus ipſe poſtulandus eſt, cum ſe nil melius dare poſſit. p. 235.
- pro eo omnia relinquenda præter ipſum. p. 236.
- præ ipſo piis animis omnia creata vileſcunt. ibid.
- ipſe ſolus piorum eſt divitia. p. 237.
- ſolus vere eſt. p. 238. 319.
- eius viſio quam iucunda. p. 238.
- in nulla claſſe creaturarum reperitur. 247.
- eum ut inveniat anima, elevare ſe ſupra ſeipſam debet. p. 248.
- eius pulchritudo ardentiffimè nobis exoptanda. p. 259.
- aque in proſperis atque in adverſis eſt laudan-